
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

31.03.2025 с. Новосілки № /к

Про підсумки атестації
педагогічних працівників
Новосілківської гімназії
у 2024-2025 навчальному році

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону України «Про повну
загальну середню освіту», статті 25 Закону України «Про позашкільну освіту», Положення про
атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України
від 09.09.2022 № 805, Про внесення змін до Положення про атестацію педагогічних працівників
(наказ Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024 № 1277), на підставі рішення
атестаційної комісії I рівня Новосілківської гімназії від 28 березня 2025 року протокол №5 та з
метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної
компетентності педагогічних працівників, росту їхньої професійної майстерності, розвитку
творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності освітнього
процесу,-

НАКАЗУЮ:

1. Атестувати на відповідність займаній посаді, раніше присвоєній кваліфікаційній категорії
«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти
педагогічне звання «старший учитель»:
1.1. Коваленко Наталі Миколаївні – вчителю фізики Новосілківської гімназії Боярської міської

ради.
2. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:
2.1. Куліш Олені Григорівні – вчителю початкових класів Новосілківської гімназії Боярської

міської ради;
2.2. Коцюбі Олександрі Михайлівні – вчителю української мови та літератури Новосілківської

гімназії Боярської міської ради.
3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»:
3.1. Гаган Вероніці Валерівні – вчителю початкових класів Новосілківської гімназії Боярської

міської ради.
4. Атестувати на відповідність займаній посаді, раніше присвоєній кваліфікаційній категорії

«спеціаліст вищої категорії»:
4.1. Кубай Наталю Михайлівну - соціального педагога Новосілківської гімназії Боярської міської

ради.
5. Бухгалтеру Новосілківської гімназії здійснити нарахування заробітної плати

педагогічним працівникам з 01 квітня 2025 року.
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. директора гімназії Світлана КОТИК

З наказом ознайомлені:
_________ Наталя КУБАЙ
_________ Вероніка ГАГАН
_________ Наталя КОВАЛЕНКО
_________Олена КУЛІШ
_________Олександра КОЦЮБА
_________Лідія ХАЛЯВКА


